
2021年度国家総合職内定者によるオンライン個別受講相談【７月開催】

内定者① 内定者②

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

コメント欄に以下の内容を必ずご記入ください。

①最終学歴（大学名・学部名・学年or既卒）

②受験区分★

③受験年度

④希望省庁★

⑤当日不具合があった場合の連絡先（携帯電話番号）

★受験区分、希望省庁が未定・不明の方は「検討中」などとご記入ください

※ご注意点

・ご利用に察し、お客様による「Zoom 」のアカウント登録は必要ございません。

・Zoomアプリダウンロードやデータ通信料はお客様のご負担となります。

・ご予約完了後、TimeRexより「日程調整完了メール」が届きます。

　Zoomの招待リンクが記載されていますので、必ずご確認ください。

男性

経済区分

文部科学省

2021/7/27(火)

2021/7/28(水)

2021/7/29(木)

2021/7/30(金)

男性

教養区分

内閣府

女性

政治・国際区分

総務省（ICT）

男性

経済区分

農林水産省

男性

教養区分

文部科学省

男性

法律区分

厚生労働省

男性

法律区分

国土交通省

内定者①のご予約は

コチラをクリック

内定者②のご予約はコ

チラをクリック

終了

いたしました

終了

いたしました

https://timerex.net/s/tac.komuin/99400a76
https://timerex.net/s/kokusoutarou/a77d528d


・お一人様最大45分間のご相談となります。


