## 2021年度国家総合職内定者によるオンライン個別受講相談【7月開催】

内定者①のご予約は コチラをクリック 内定者②のご予約はコ チラをクリック

		内定者①	内定者②
2021/7/27(火)	11:00-11:45	終了 いたしました	45 -
	12:00-12:45		終了 いたしました
	13:00-13:45		
2021/7/28(水)	14:00-14:45	<b>男性</b> 経済区分 農林水産省	男性
	15:00-15:45		教養区分
	16:00-16:45		文部科学省
2021/7/29(木)	14:00-14:45	<b>男性</b> 法律区分 厚生労働省	男性
	15:00-15:45		法律区分
	16:00-16:45		国土交通省
2021/7/30(金)	14:00-14:45	<b>男性</b> 経済区分 文部科学省	
	15:00-15:45		
	16:00-16:45		

## コメント欄に以下の内容を必ずご記入ください。

- ①最終学歴 (大学名·学部名·学年or既卒)
- ②受験区分★
- ③受験年度
- ④希望省庁★
- ⑤当日不具合があった場合の連絡先 (携帯電話番号)
- ★受験区分、希望省庁が未定・不明の方は「検討中」などとご記入ください

## ※ご注意点

- ・ご利用に察し、お客様による「Zoom」のアカウント登録は必要ございません。
- ・Zoomアプリダウンロードやデータ通信料はお客様のご負担となります。
- ・ご予約完了後、TimeRexより「日程調整完了メール」が届きます。 Zoomの招待リンクが記載されていますので、必ずご確認ください。

・お一人様最大45分間のご相談となります。